[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87
___________________________________________________________________________
                                                    ПРОЕКТ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е  №
«____» _______ 2022 г.                                                                    г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение об условиях

оплаты труда руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий

в сфере жилищно-коммунального хозяйства
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией Мурманской области, Совет депутатов города Полярные Зори Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий в сфере жилищно-коммунального хозяйства, утвержденное решением Совета депутатов от 01.03.2017 № 182, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. слово «списочной»  заменить словом «среднесписочной».
1.2. В пункте 2.6. слова «на 10-30 процентов» заменить словами «на 30-40 процентов».

1.3. В Приложении 1 к Положению слово «Списочная» заменить словом «Среднесписочная».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава города Полярные Зори                               Председатель Совета депутатов

с подведомственной территорией                        города Полярные Зори

                с подведомственной территорией

 __________________М.О. Пухов                        ________________Ю.П. Мельник